
 

 

ZARZĄDZENIE NR  78/2025 

BURMISTRZA BYTOWA 

z dnia 01 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego 

 z pominięciem otwartego konkursu ofert 

 

 

Na podstawie  art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 t.j.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zleca się realizację zadania publicznego polegającego na organizacji Konferencji dla 

osób chorujących na stwardnienie rozsiane (SM) i ich rodzin pn. „ SM – i co z tego” z zakresu 

ochrony i promocji zdrowia oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. 

 

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości na okres od 03 kwietnia 2025 r. do 09 kwietnia 

2025 r. ofertę na realizację zadania publicznego określonego w § 1. 

 

§ 3. Każdy, w terminie 7 dni od dnia zamieszczenia oferty może zgłosić uwagi dotyczące 

oferty w Urzędzie Miejskim w Bytowie. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzania powierza się kierownikowi Wydziału Spraw Obywatelskich  

i Społecznych Urzędu Miejskiego w Bytowie. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        

         BURMISTRZ BYTOWA 

          

                      Ireneusz Gospodarek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


